
UCHWAŁA NR 143/2020 
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Starachowickiego na lata 2021-2029 oraz 
projektu budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2020 r. poz. 920) 
art. 230 ust. 1 i 2 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr XLIX/367/2010 Rady Powiatu 
w Starachowicach z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Powiatu 
Starachowickiego, Zarząd Powiatu po rozpatrzeniu projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-
2029 oraz projektu budżetu powiatu na 2021 rok  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Starachowickiego 
na lata 2021-2029. 

2. Przyjmuje projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2021 rok wraz 
z uzasadnieniem. 

§ 2. 1. Przedkłada projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Starachowickiego na lata 2021-2029 Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

2. Przedkłada projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2021 rok wraz 
z uzasadnieniem Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. 1. Przedkłada projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Starachowickiego na lata 2021-2029 Regionalnej Izbie Obrachunkowej, celem zaopiniowania. 

2. Przedkłada projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2021 rok wraz 
z uzasadnieniem Regionalnej Izbie Obrachunkowej, celem zaopiniowania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski 
 

  
Członkowie Zarządu: 

 

Jerzy Materek 
 

  
Robert Sowula 

 
  
Ryszard Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C985B804-96FD-48B9-8609-98D4EAC98D00. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
z późn. zm.) sporządzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej należy do
wyłącznej kompetencji Zarządu Powiatu.

Na podstawie art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych przygotowanie
projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem należy do wyłącznej kompetencji Zarządu Powiatu.

Zgodnie z ww. artykułami Zarząd jednostki samorządu terytorialnego sporządza projekt uchwały
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu
na 2021 rok wraz z uzasadnieniem i przedkłada:

1) regionalnej izbie obrachunkowej – celem zaopiniowania,

2) organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego –

do dnia 15 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy.

SKARBNIK POWIATU

Magdalena Zawadzka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C985B804-96FD-48B9-8609-98D4EAC98D00. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Załącznik

